АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2021 года			№39			сл. Большекрепинская

О внесении изменений в постановление администрации Большекрепинского сельского поселения от 29.07.2016 № 194 «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Большекрепинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе, в том числе по льготным ставкам арендной платы, субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов администрации Большекрепинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Большекрепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Большекрепинского сельского поселения «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Большекрепинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе, в том числе по льготным ставкам арендной платы, субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления администрации Большекрепинского сельского поселения и Порядок, после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «в том числе самозанятым гражданам (физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на интернет-сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекрепинского
сельского поселения                                                                В.Ю. Мирошников.